
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

_31 жовтня 2025  року                        м. Старокостянтинів                               №  20 п.5/36/VIII 
 

 

 

Про затвердження документації із  

землеустрою та передачу земельної  

ділянки у постійне користування 

 

 

Розглянувши звернення комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської 

ради, яке зареєстроване в центрі надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету міської ради 11 квітня 2025 року за № 417/08-49/2025, інші подані 

матеріали та керуючись статтею 92 Земельного Кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення розташованої в 

с. Решнівка Решнівецького старостинського округу Старокостянтинівської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області 

земельної ділянки площею 0,1200 га для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з 

користуванням надрами (КВЦПЗД: 11.01; кадастровий номер 

6824286900:01:001:0038).  

 

2. Передати комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської ради у постійне 

користування розташовану в с. Решнівка Решнівецького старостинського 

округу Старокостянтинівської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельну ділянку площею 0,1200 га для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами (КВЦПЗД: 11.01; 

кадастровий номер 6824286900:01:001:0038).  

 

 

 

 

Міський голова                                підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


